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Breakout – Oni zaraz przyjdą tu (Złota Kolekcja) (2001)

  

    01 - Na drugim brzegu teczy   02 - Gdybys kochal, hej   03 - Zapraszamy na korride   04 -
Kiedy bylem malym chlopcem   05 - Oni zaraz przyjda tu   06 - Co stalo sie kwiatom   07 - Do
kogo idziesz   08 - Rzeka dziecinstwa   09 - Wielki ogien   10 - Modlitwa   11 - W pochodzie
codziennosci   12 - Poki usmiech ma twarz dziecka   13 - Dlaczego walcze   14 - Po ten ksiezyc
zloty    

 

  

Grupa rockowa utworzona w 1968 roku przez Tadeusza Nalepę z inicjatywy Franciszka
Walickiego (pseud. Jacek Grań). Pierwszy skład:Krzysztof Dłutowski - org, Józef Hajdasz - dr,
Mira Kubasińska - voc, T.Nalepa - g, hca, voc, lider (byli członkowie zespołu Blackout) i Janusz
Zieliński - bg, którego zastąpił później Michał Muzolf. Zadebiutowała 21 lutego 1968 roku
podczas I Musicoramy w Warszawie. Następnie wystąpiła w Telewizyjnej Giełdzie Piosenki,
gdzie zaprezentowała m.in. swój pierwszy przebój Gdybyś kochał, hej.

  

W 1969 roku zdobyła nagrodę specjalną na KFPP w Opolu i wystąpiła z Włodzimierzem
Nahornym na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Jazzowej "Jazz Jamboree" w Warszawie.
Lata 1969-81 to okres częstych zmian personalnych, którym towarzyszyły także zmiany w
brzmieniu i stylistyce zespołu. Koncertowała w kraju i za granicą, m.in. w ZSRR,
Czechosłowacji, NRD, RFN, Norwegii i wielokrotnie w Holandii. Dokonała nagrań archiwalnych
dla Polskiego Radia, zrealizowała teledyski dla TVP. Ostatnie koncerty pod nazwą Breakout
odbyła we wrześniu 1981 roku w składzie: Jan Borysewicz - g, T. Nalepa - g, voc, Zbigniew
Wypych - bg, Marek Surzyn - dr.

  

Później występowała okazjonalnie w różnych składach, m.in. z okazji jubileuszu 20-lecia
zespołu w maju 1985 roku (Artur Hajdasz - dr, Bogdan Kowalewski - bg, M. Kubasińska - voc,
Piotr Nowak - bg, Józef Skrzek - voc, p, M. Surzyn - dr), na Old Rock Meeting w Sopocie w
1986 roku oraz podczas koncertów Trzy dekady polskiego rocka w 1991 roku w Sopocie (K.
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Dłutowski - org, A. Hajdasz - dr, M. Kubasińska - voc, T. Nalepa - voc, g, P. Nowak - bg).
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